MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 067/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor RUI LARRION NECO DE SOUSA,  ocupante do cargo de
provimento efetivo Analista Ministerial – Área Controle Interno, matrícula nº
289, para, sem prejuízo de suas funções, substituir o servidor Sérgio Ricardo
Rodrigues  Silva,  Analista  Ministerial,  matrícula  nº  103,  enquanto durar  as
férias deste, no período de 12 de janeiro a 10 de fevereiro de 2015, exercendo
neste  período  as  atribuições  atinentes  ao  Controlador  Interno  desta
Procuradoria-Geral de Justiça.

DETERMINAR que  os  efeitos  da presente  portaria  retroajam ao dia  12  de
janeiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça